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Vorsitzende und Beisitzer der Bezirksfachgruppen 
 
 

Bezirksfachgruppe Braunschweig 
 
 

Andreas Gleichfeld Straßenmeisterei Einbeck Tel. d. 05561/941815 

(Vorsitzender) Hannoversche Straße 28/30 Fax d. 05561/941821 

 37574 Einbeck  
 

E-Mail: Andreas.Gleichfeld@nlstbv.niedersachsen.de 
 
 
 

 

Elke Erwig Oberfinanzdirektion Niedersachsen Tel. d. 0531/1211-228 

(stellv. Vorsitzende) Dienstgebäude Braunschweig Fax d. 0531/1211-199 

 An der Martinikirche 7  
 38100 Braunschweig  

 

E-Mail: Elke.Erwig@nlbl.niedersachsen.de 
 
 
 

 

Stephan Fürsten Autobahnmeisterei Seesen Tel. d. 05381/9384-13 

(Beisitzer) Am Zubringer 2 Fax d. 05381/48446 

 38723 Seesen  
 

E-Mail: Stephan.Fuersten@nlstbv.niedersachsen.de 
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Bezirksfachgruppe Hannover 
 
 

Uta Weiner-Kohl NLStBV, GB Hameln Tel. d. 05151/607-182 

(Vorsitzende) Roseplatz 5 Fax d. 05151/65557 

 31787 Hameln  
 

E-Mail: Uta.Weiner-Kohl@nlstbv.niedersachsen.de 
 
 
 

 

Hans-Werner Düring Oberfinanzdirektion Niedersachsen Tel. d. 0511/101-3226 
(stellv. Vorsitzender) Waterloostraße 4 Fax d. 0511/101-2499 

 30169 Hannover  
 

E-Mail: Hans-Werner.Duering@nlbl.niedersachsen.de 
 
 
 

 

Helmut Martin Poststraße 1 Tel. p.  

(Beisitzer) 38543 Hillerse Tel. m. 0151 40105321 

   

E-Mail: vorsitzer-bau@btb-ni.org  
 
 
 

 

Simone Reppin NLStBV, zGB Tel. d. 0511/3034-2611 

(Beisitzende) Göttinger Chaussee 76 A Fax d. 0511/3034-2099 

 30453 Hannover  
 

E-Mail: Simone.Reppin@nlstbv.niedersachsen.de 
 
 
 

 

Erwin Fette NLStBV, zGB Tel. d. 0511/3034-2401 
(Beisitzer) Göttinger Chaussee 76 A Fax d. 0511/3034-2099 

 30453 Hannover  
 

E-Mail: Erwin.Fette@nlstbv.niedersachsen.de 
 
 
 
 
 

Klaus Albrecht NLStBV, zGB Tel. d. 0511/3034-2205 

(Beisitzer) Göttinger Chaussee 76 A Fax d. 0511/3034-2099 

 30453 Hannover  
 

E-Mail: Klaus.Albrecht@nlstbv.niedersachsen.de
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Bezirksfachgruppe Lüneburg 
 
 
 

Michael Krüger SB Lüneburger Heide Tel. d. 04131/3019-183 

(Vorsitzender) Dienstgebäude Lüneburg Fax d. 04131/3019-100 

 Lünertorstraße 8 
21335 Lüneburg 

 

 

E-Mail: Michael.Krueger@sb-lh.niedersachsen.de 
 
 
 
 

 

Till-Jurek Gühlke-Höfling Straßenmeisterei Lüneburg Tel. d. 04131/99105-11 
(stellv. Vorsitzender) Artlenburger Landstraße 19 Fax d. 04131/99105-22 

 21339 Lüneburg  
 

E-Mail: Till.Guehlke@nlstb.niedersachsen.de 
 
 
 
 

 

Frank Voß SB Elbe-Weser Tel. d. 4721/506-279 
(Beisitzer) Dienstgebäude Cuxhaven Fax d. 4721/506-101 

 Elfenweg 17  
 27474 Cuxhaven  

 

E-Mail: Frank.Voss@sb-elw.niedersachsen.de 
 
 
 
 

 

Rainer Niebuhr SB Lüneburger Heide Tel. d. 04131/3019-154 
(Beisitzer) Dienstgebäude Lüneburg Fax d. 04131/3019-100 

 Lünertorstraße 8  
 21335 Lüneburg  

 

E-Mail: Rainer.Niebuhr@sb-lh.niedersachsen.de
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Bezirksfachgruppe Weser-Ems 
 
 
 

Rainer Laut NLStBV, GB Oldenburg Tel. d. 0441/2181-239 

(Vorsitzender) Kaiserstr. 27 Fax d. 0441/2181-222 

 26122 Oldenburg  
 

E-Mail: Rainer.Laut@nlstbv.niedersachsen.de 
 
 
 

 

Bernd Grahlmann Oberfinanzdirektion Niedersachsen Tel. d. 0441/799-7039 

(stellv. Vorsitzender) Dienstgebäude Oldenburg Fax d. 0441/799-7100 

 Peterstr. 42  
 26121 Oldenburg  

 

E-Mail: Bernd.Grahlmann@nlbl.niedersachsen.de 
 
 
 

 

Birte van der Spek SB Ems-Weser Tel. d. 0441/799-7116 
(Beisitzende) Dienstgebäude Oldenburg Fax d. 0441/799-7100 

 Peterstr. 42  
 26121 Oldenburg  

 

E-Mail: birte.vanderspek@sb-emw.niedersachsen.de 
 
 
 

 

Stefan Müller SB Ems-Weser Tel. d. 04421/408-259 
(Beisitzender) Dienstgebäude Wilhelmshaven Fax d. 04421/408-223 

 Peterstr. 24  
 26382 Wilhelmshaven  

 

E-Mail: stefan.mueller@sb-emw.niedersachsen.de 
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